
 
Дума Качканарского городского округа  

шестого созыва 

РЕШЕНИЕ  

 

 

25.04.2018  г.  №  27 

 

 

О внесении изменений в решение Думы Качканарского городского округа 

от 21.10.2015 № 82 «Об утверждении Положения о назначении и 

выплате пенсионного обеспечения лицам, замещавшим муниципальные 

должности и должности муниципальной службы в органах местного 

самоуправления Качканарского городского округа» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", в 

целях совершенствования порядка назначения пенсии за выслугу лет, 

руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Дума 

Качканарского городского округа 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести следующие изменения в решение Думы Качканарского 

городского округа от 21.10.2015 N 82 "Об утверждении Положения о 

назначении и выплате пенсионного обеспечения лицам, замещавшим 

муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах 

местного самоуправления Качканарского городского округа": 

1.1.  п. 3 главы 1 дополнить абз.: «В Думе Качканарского городского 

округа решения о назначении, выплате, отказе в назначении,  перерасчете, 

приостановлении, возобновлении выплаты и  прекращении выплаты пенсии за 

выслугу лет, а также решения о несоответствии условий, необходимых для 

назначения пенсии за выслугу лет принимается председателем Думы 

Качканарского городского округа.». 

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время» и 

обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 

«Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 

опубликования. 



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Председателя Думы Качканарского городского округа. 

 

 

 

 

 

Председатель Думы 

городского округа 

 

_____________ Г.В. Русских 

Глава 

городского округа 

 

____________ С.М. Набоких 

 

 

 

 
 


